РАКАЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 24.02.2022                                                                                                    № 170
д.Ракалово

О назначении публичных слушаний
по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ракаловское сельское поселение Белохолуницкого района

 Кировской области за 2021 год
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  Ракаловского сельского поселения, Ракаловская сельская Дума РЕШИЛА:
       1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ракаловское сельское поселение за 2021 год  на 28 марта 2022 года.

      Определить место проведения  публичных слушаний: здание администрации Ракаловского сельского поселения, расположенное по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, д. Ракалово, улица Школьная д.9.
       Установить время проведения публичных слушаний: с 15 час.00 мин. до 16 час. 00 минут.

      Организацию проведения публичных слушаний возложить на депутатскую комиссию по бюджету, экономической политике, вопросам местного самоуправления сельской Думы и администрацию Ракаловского сельского поселения.
      2 . Настоящее решение и результаты публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ракаловского сельского поселения и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
Председатель Ракаловской

сельской Думы                                                                Е.А. Трапезников
Глава   Ракаловского

сельского поселения                                                       О.А.Шитова